
 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 
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HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 
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- 

- 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-13 Pendahuluan, Ruang lingkup Ekonomi Makro 19:03:11 21:30:12 25  

2 2024-03-20 Perhitungan Pendapatan Nasional 19:00:33 21:31:13 25  

3 2024-03-27 Konsumsi Tabungan dan Investasi 19:02:26 21:33:27 23 
 

4 2024-03-03 Output Equilibrium dan Angka Pengganda 19:00:45 21:30:29 23 
 

5 2024-04-24 Pemerintah dan Kebijakan Fiskal 19:00:39 21:31:04 23 
 

6 2024-05-01 Penawaran Uang dan Bank Sentral 19:01:33 21:31:05 23  

7 2024-05-08 Permintaan Uang dan Kebijakan Moneter 19:01:56 21:37:40 20 
 

8 2024-05-15 Pasar Barang dan Pasar Uang 19:00:33 21:31:43 20 

 

 

9 2024-05-22 UTS 19:00:00 21:00:00 23  

10 2024-06-05 Permintaan dan Penawaran Agregat 19:01:26 21:31:12 22  

11 2024-06-12 Inflasi dan Pengangguran 19:00:26 21:33:10 22 
 

12 2024-06-19 Pandangan Ekonomi Makro: Kasik dan Keynesian 19:00:30 21:32:33 23  

13 2024-06-26 Perdagangan Inernasional 19:02:26 21:31:36 23  



14 2024-07-03 Pertumbuhan Ekonomi 19:00:39 21:31:17 22 
 

15 2024-07-10 Pembangunan Ekonomi Indonesia 19:01:33 21:33:20 22 
 

16 2024-07-24 UAS 19:00:00 21:00:00 24 
 

 
Ketua Program Studi, 

 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2024-03-13 2024-03-13 2024-03-27 2024-03-27 2024-04-24 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-08 2024-05-22 2024-06-05 2024-06-05 2024-06-19 2024-06-19 2024-07-03 2024-07-03 2024-07-24 Jml 

1 2020511169 MIA AMELIANA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

2 202305110128 VIKY ARDI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 202305110130 VERONICA ANGELINE H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

4 202305110135 IDHAR JABARULLAH AL HAQ H H H H H H A A A H H H H H H H 13 

5 202305110155 LARA AMANDA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202305110158 LINDAWATI ANGGORO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202305110165 MARIA MAGDALENA TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202305110167 JAMANSON AZARYA PARANGIN ANGIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202305110186 SUCI SAPITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202305110193 CHANDRA KOMARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202305110224 RIAN HAKIKI H H A A A A A A H A A A A H H H 6 

12 202305110225 SEPTIA RAHMA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202305110240 DWI RAHMA SITI NOVIANINGRUM H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

14 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

15 202305110263 SYAHLA AZIZAH NUR FADHILLAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

16 202305110265 ADINDA FEBRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202305110274 SHINTA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202305110280 MARYA JUNITA GEA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202305110284 RONY HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202305110291 JELITA PUSPA ARYANI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

21 202305110328 EKA SAPUTRA H H H H A A A A A A A A A A A A 4 

22 202305110331 AMEL MIA ARTANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 202305110339 VERINA PELICIA NAPITUPULU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202305110352 THIRA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202305220362 ASEPUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

 
MUHAMMAD ASARI, M.M. 



 

 
REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengantar Ekonomi Makro / F323 

MUHAMMAD ASARI, M.M. 

MANAJEMEN 

2 / 3SKS 

- 

- 

25 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511169 MIA AMELIANA 43 70 70 70 68 B- 

2 202305110128 VIKY ARDI MAULANA 43 70 60 70 66 B- 

3 202305110130 VERONICA ANGELINE 88 85 75 90 86 A- 

4 202305110135 IDHAR JABARULLAH AL HAQ 72 70 70 80 74 B 

5 202305110155 LARA AMANDA AGUSTINA 100 85 95 90 91 A 

6 202305110158 LINDAWATI ANGGORO PUTRI 100 85 80 90 88 A- 

7 202305110165 MARIA MAGDALENA TAMPUBOLON 88 85 70 85 83 A- 

8 202305110167 JAMANSON AZARYA PARANGIN ANGIN 100 85 75 80 83 A- 

9 202305110186 SUCI SAPITRI 100 85 75 80 83 A- 

10 202305110193 CHANDRA KOMARA 100 85 75 93 88 A- 

11 202305110224 RIAN HAKIKI 71 70 70 85 76 B+ 

12 202305110225 SEPTIA RAHMA WATI 100 70 70 80 77 B+ 

13 202305110240 DWI RAHMA SITI NOVIANINGRUM 88 85 75 85 84 A- 

14 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO 88 85 90 90 89 A- 

15 202305110263 SYAHLA AZIZAH NUR FADHILLAH 88 85 70 80 81 A- 

16 202305110265 ADINDA FEBRIYANI 100 85 75 85 85 A- 

17 202305110274 SHINTA ANANDA PUTRI 100 85 75 85 85 A- 

18 202305110280 MARYA JUNITA GEA 100 85 70 95 87 A- 



19 202305110284 RONY HERMAWAN 100 85 75 80 83 A- 

20 202305110291 JELITA PUSPA ARYANI 88 85 60 80 79 B+ 

21 202305110328 EKA SAPUTRA 25 0 0 0 0 
 

22 202305110331 AMEL MIA ARTANTI 100 85 75 80 83 A- 

23 202305110339 VERINA PELICIA NAPITUPULU 100 85 60 85 82 A- 

24 202305110352 THIRA SEPTIANI 100 85 60 85 82 A- 

25 202305220362 ASEPUDIN 100 89 75 90 88 A- 

 
 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

 
MUHAMMAD ASARI, M.M. 


